香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失

承擔任何責任。

AMAX
Holdings Limited

Amax Holdings Limited
奧 瑪 仕 控 股 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：959）

就企業管治檢討第二階段委任華達企業顧問有限公司

就企業管治檢討第二階段委任華達企業顧問有限公司（「華達」）

茲提述本公司日期為二零一一年七月三日之公告（「該公告」），過去一年，本集團致力尋求

解決我們所投資的前澳門業務夥伴澳瑪國際有關呆賬的方案，包括長時間發掘潛在買家投

資於澳瑪國際。於二零一一年三月七日，本集團與吳文新先生就可能進行之澳瑪國際交易

簽訂諒解備忘錄，惟此一擬定出售並無完成，亦無物色到澳瑪國際投資的任何其他買家。

於二零一一年六月十五日，本公司委任華達企業顧問有限公司出任其有關收回澳瑪國際呆

賬事宜的代表。這些都是我們致力消除不確定因素的威脅以及解決本集團不良資產情況的

主要步驟。

於二零一一年三月三十一日，相關金融資產之結餘為 31,000,000港元。於二零零九年三月三

十一日及二零一零年三月三十一日，有關結餘分別為2,100,000,000港元及122,000,000港元。

上述結餘指可收回貸款的賬面值；然而，有關呆賬估計高達220,000,000港元。

董事會欣然宣佈，華達亦獲董事會委任代表奧瑪仕進行第二階段的企業管治檢討工作。第

一階段的檢討已於二零一零年七月八日展開，有關報告亦於二零一一年一月二十五日呈交

董事會進行檢討。此委任旨在對本公司之企業管治事宜定期進行檢討。

– 1 –

華達，前稱浩華企業顧問，為一間顧問公司，其行政人員共同擁有逾 60年的亞洲業務經

驗，曾擔任法務會計、企業財務顧問和企業管治方面的高級職務和建立專業團隊以提供包

括盡職審查、評估、轉虧為盈和破產的全面企業財務顧問服務。

華達的主要人員 :

Jim Wardell — Jim具備超過30年的企業顧問經驗。於一九八三年， Jim加入香港德勤，並於

香港和中國建立其破產及企業顧問服務部。彼於一九八八年成為該公司的合夥人，並於離

職自組本公司前出任合夥人 10年。彼於香港發展事業期間，曾負責企業重組、法務會計、

評估和企業財務方面的工作。

Jackson Ip — Jackson在企業破產、調查和訴訟支援領域擁有超過22年的豐富經驗。 Jackson
過去曾於香港德勤任職。彼的經驗包括在香港和中國從事欺詐調查、訴訟支援、收購前檢

討、評估、現金流預測、盡職審查和財務回顧和資產追繳和處置。

承董事會命

奧瑪仕控股有限公司

公司秘書

吳志強

香港，二零一一年七月五日

於本公告日期，董事會包括執行董事李詠詩女士、劉子盈先生及吳志強先生，以及獨立非執行董事鄧顏小玫

女士、鄭啟泰先生、方昂貞先生、吉田毅先生及吳丁杰博士。

– 2 –